MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 196 DE 10 DE AGOSTO DE 2017.

O  PRESIDENTE  EM  EXERCÍCIO  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,
PESQUISA,  EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
GRANDE DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  Parecer  nº
84/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE ad referendum:

Aprovar o cancelamento de oferta das disciplinas “Genética na Agropecuária”

e  “Melhoramento  de  Plantas”,  do  curso  de  Agronomia  –  Bacharelado,  no  período  letivo

2017/1.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

	RESOLUÇÃO Nº. 196 DE 10 DE AGOSTO DE 2017.